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اصل کارت کیشوندی به شماره 208795/01

به نام احمد چاکرزاده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 170287/01

به نام مهرداد صالحی مقدم مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیازمندیهای اقتصاد کیش   نیازمندیهای اقتصاد کیش   

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمات

 

حمل کالا

خدمات برق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
44424999

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز 

خود،  منشی شیفت عصر
 استخدام می نماید.  

متقاضیان  با شماره
 07644424999 

تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

 

استخدام
 

خشکشویی

 

مبل شویی

 

مفقودی
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گروه ورزشی- سیدبندی 
مرحله دوم انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۶ آمریکا، کانادا و مکزیک 
مشخص شد که بر این اساس تیم 
ملی ایران در سید اول و در کنار 

هشت تیم دیگر قرار دارد.
مرحله نخست این بازی ها بین 
تیم های ضعیف تر برگزار می شود تا 

سید چهارم را تکمیل کنند. سپس در 
مرحله دوم تیم های قدرتمندتر وارد 
رقابتها می شوند که مسابقات در ۹ 

گروه چهار تیمی انجام خواهد شد.
در سید اول این مسابقات 
تیم های ژاپن، ایران، استرالیا، کره 
جنوبی، عربستان، قطر، عراق، 
امارات و عمان قرار دارند و این 

تیم ها با یکدیگر همگروه نمی شوند.
به این ترتیب تقابل ایران با قطر 
با سرمربیگری کی روش و عمان با 
هدایت برانکو ایوانکوویچ در مرحله 
دوم انتخابی جام جهانی منتفی است.

در سید دوم، ازبکستان، چین، 
اردن، بحرین، سوریه، ویتنام، 
فلسطین، قرقیزستان و هندوستان 

حضور دارند. تقابل با تیمی مثل 
ازبکستان در این گروه می تواند 
چالشی برای تیم های سید اول از 

جمله ایران باشد.
سید سوم هم شامل لبنان، 
تاجیکستان، تایلند، کره شمالی، 
فیلیپین، مالزی، کویت، ترکمنستان 

و هنگ کنگ است.
در پایان مرحله دوم انتخابی 
جام جهانی، تیم های اول و دوم هر 
گروه )در مجموع ۱۸ تیم( راهی 
مرحله سوم خواهند شد که در آن 
مرحله هم ۱۸ تیم در قالب سه گروه 

۶ تیمی با هم مسابقه می دهند.
فرمول صعود به جام جهانی 
۲۰۲۶ در قاره آسیا قباً در این 

گزارش منتشر شده بود.
مراسم قرعه کشی مرحله دوم 
روز ۵ مرداد برگزار می شود و تیم 
ایران هم مثل سایر کشورها رقبایش 

را می شناسد.

مسابقات  ورزشی-  گروه 
رکوردگیری دوومیدانی برای مشخص 
شدن وضعیت دوندگان اعزامی به 
بازیهای آسیایی هانگژو در حالی 
برگزار شد که تنها یک پرتابگر دیسک 
مرد موفق به دستیابی به این رکورد شد.
فدراسیون دوومیدانی جهت 
انتخاب تیم ملی اعزامی به بازی های 
آسیایی هانگژو اقدام به برگزاری 

مسابقه رکوردگیری کرد. 
این رقابت ها طی روزهای ۱۲ و 
۱۳ تیرماه و در دو بخش زنان و مردان 
برگزار شد که در نهایت تنها رسولی 
در پرتاب دیسک موفق به رسیدن به 
رکورد اعامی فدراسیون شد و مسافر 
هانگژو باشد. رسولی در حالی به این 
حد نصاب رسیده که در این ماده 
احسان حدادی هم به عنوان گزینه 
اصلی و شانس کسب مدال توسط 
فدراسیون راهی این رقابت ها خواهد 

شد.
حد نصاب تعیین شده فدراسیون 
در این ماده ۵۹ متر و ۹۸ سانتی متر بود 
که رسولی موفق شد پرتابی به طول ۶۱ 
متر و ۴۵ سانتی متر را برای خود ثبت 
کند و جواز حضور در بازیهای آسیایی 
را بدست بیاورد. دیگر دوومیدانی 
کاران در این رکوردگیری به حد 
نصاب های مورد نظر نرسیدند. همین 
طور در بخش بانوان هیچ ورزشکاری 
به حد نصاب ها نرسید اما دو رکورد 
ملی در حاشیه رقابت ها شکسته شد. 

الناز کمپانی که مدتی از دوومیدانی 
دور بود با شرکت در در مسابقه ماده 
۱۰۰ متر مانع و ثبت زمان ۱۳ ثانیه و 
۷۰ صدم ثانیه اول شده و رکورد ملی 
را شکست. حد نصاب قبلی ملی این 
ماده با زمان ۱۳ ثانیه و ۹۹ صدم ثانیه 
در اختیار فائزه آشور پور بود. همچنین 
تکتم دستاربندان در رقابت ماده ۸۰۰ 
متر ضمن ایستادن بر سکوی نخست 
با ثتب زمان ۲ دقیقه و ۸ ثانیه ۵۵ صدم 

ثانیه رکورد ملی را هم شکست.
فدراسیون در بخش مردان 
رکوردهای، ۲۰۰ متر-)۲۰.۶۰ثانیه( 
، ۴۰۰ متر-)۴۵.۶۳ثانیه(، ۸۰۰ متر-

)۱:۴۷.۵۰دقیقه(، ۱۵۰۰ متر -)۳:۴۰.۰۰ 

دقیقه(، ۳۰۰۰ متر با مانع- )۸:۳۲.۰۰ 
دقیقه(، ۵۰۰۰ متر -)۱۳:۴۲.۰۰ دقیقه(، 
۱۱۰ متر با مانع -)۱۳.۵۶ ثانیه(، پرش 
سه گام -)۱۶. ۵۳ متر(، پرتاب وزنه 
-)۱۹. ۴۱ متر(، پرتاب دیسک -)۵۹. 
۹۸ متر(، پرتاب نیزه -)۷۹. ۴۴ متر(، 
پرش طول -)۸. ۱۲ متر( و در بخش 
زنان رکوردهای ۸۰۰ متر -)۲:۰۴.۰۰ 
دقیقه(، ۱۵۰۰ متر -)۴:۱۳.۰۰ دقیقه(، 
۵۰۰۰ متر -)۱۵:۴۵.۰۰ دقیقه(، ۱۰۰ 
متر با مانع -)۱۳.۲۷ ثانیه(، ۴۰۰ متر 
با مانع -)۵۷.۰۲ ثانیه(، پرش با نیزه 
-)۴.۱۰ متر(، پرش طول -)۶.۴۶ متر(، 
پرتاب وزنه -)۱۶.۷۱ متر(، پرتاب 
دیسک -)۵۹.۶۳ متر(، پرتاب چکش 

-)۶۵.۰۳ متر(، هفتگانه -)۵۴۰۰ 
امتیاز( با به عنوان حد نصاب ورودی 

بازیهای آسیایی اعام کرده بود.
نتایج مسابقه رکوردگیری 
دوومیدانی در بخش مردان به 

شرح زیر است:
۲۰۰ متر: بنیامین یوسفی، ۲۱.۲۶ ثانیه
۴۰۰ متر: دانیال بهادری، ۴۸.۳۰ ثانیه

۸۰۰ متر: علی امیریان، ۱:۴۹.۳۱ دقیقه
۱۵۰۰ متر: حسین نوری، ۳:۵۰.۳۷ 

دقیقه
۵۰۰۰ متر: سمیراقبالی، ۱۵:۱۳.۴۹ 

دقیقه
۱۱۰ متر با مانع: علی سامتیان، ۱۴.۴۴ 

ثانیه

۳۰۰۰ متر مانع: امیر زمانپور، ۸:۵۵.۴۱ 
دقیقه

پرش طول: حسن میهن دوست، ۷.۵۹ 
متر

پرش سه گام: حمیدرضا کیا، ۱۶.۱۰ 
متر

پرتاب وزنه: مرتضی ناظمی، ۱۹.۰۱ 
متر

پرتاب دیسک: حسین رسولی، ۶۱.۴۵ 
متر

پرتاب نیزه: صادق خادمی، ۷۲.۶۴ متر
نتایج مسابقه رکوردگیری 
دوومیدانی در بخش بانوان به 

شرح زیر است:
۸۰۰ متر: تکتم دستاربندان، ۲:۰۸.۵۵ 

دقیقه
۱۵۰۰ متر: پریچهر شاهی، ۴:۳۴.۴۴ 

دقیقه
۱۰۰متر مانع: الناز کمپانی، ۱۳.۷۰ثانیه

۴۰۰ متر مانع: کژان رستمی، ۱:۰۴.۵۵ 
دقیقه

پرش طول: الهه رحیمی فر، ۶.۱۸ متر
پرش سه گام: مریم کاظمی، ۱۲.۵۲متر

پرش بانیزه: مهسا میرزا طبیبی،۳.۹۰ 
متر

پرتاب چکش: زهرا عرب رستمی، 
۵۸.۸۴ متر

سادات  الهام  وزنه:  پرتاب 
هاشمی،۱۵.۰۷متر

پرتاب دیسک: ژاله کاردان، ۵۰.۸۳ متر
هفتگانه: فاطمه محیطی زاده با ۵۰۵۰ 

امتیاز

تیم ملی فوتبال ایران برای مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا در سید اول قرار دارد.

تقابل با برانکو و کی روش منتفی شد؛

ایران در سید اول انتخابی 
جام جهانی 2026

تنها یک نفر مسافر »هانگژو« شد پایان کار کریم باقری در پرسپولیس
گروه ورزشی-با اعام رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس، این باشگاه در فصل آینده با کریم باقری همکاری 

نخواهد داشت.
در شلوغی مقابل باشگاه پرسپولیس رضا درویش در گفتگوی نسبتا طولانی با خبرنگاران و هواداران، پیرامون 

اتفاقات اخیر باشگاه صحبت و در بخشی از مصاحبه خود رسما جدایی کریم باقری از پرسپولیس را تائید کرد.
درویش در حالی که خود را در محاصره هواداران و اندک خبرنگاران باقی مانده مقابل ساختمان باشگاه می دید، در 
اواخر مصاحبه با سوالی پیرامون تمدید قرارداد کریم باقری مواجه شد و گفت: »کریم باقری که اصا قراردادی ندارد.«

مدیرعامل سرخپوشان ادامه داد: »باتوجه به اینکه سیدجال حسینی مدرک مربیگری خود را دریافت کرده و 
می تواند روی نیمکت بنشیند، ما از او به جای کریم باقری استفاده خواهیم کرد و از آقا کریم در جای دیگری استفاده 
می کنیم.« این جمات درویش، هواداران پرسپولیس که آرام به نظر می رسید را تا حدی عصبانی کرد اما مدیرعامل 
قرمزها با لحن آرام و همیشگی، توضیح داد: »اگر قرار باشد ما از همه کاپیتان ها و پیشکسوتان به عنوان مربی استفاده 

کنیم که باید ۲۵ مربی داشته باشیم.«
با این حال یکی از خبرنگاران تفاوت و اهمیت کریم باقری را به درویش متذکر شد اما با این 

حال او صراحتا اعام کرد که تمایلی به تمدید قرارداد کریم باقری ندارد و سیدجال حسینی را 
در فصل آینده جانشین او خواهد کرد.کریم باقری پیش از این در مصاحبه خود گفته بود که هیچ 
تماسی از باشگاه برای تمدید قرارداد دریافت نکرده و البته در عین حال به یحیی گل محمدی و 
رضا درویش حق انتخاب نفرات موردنظر خود را داد. این در حالی است که گل محمدی هنوز 

اظهارنظر صریح در مورد باقری نداشته است.
آقا کریم از اواخر لیگ چهاردهم و با انتخاب برانکو ایوانکوویچ به عنوان 

سرمربی پرسپولیس، به عضویت کادر فنی سرخپوشان درآمد و در این مدت 
باوجود تغییر همه اعضای کادر فنی، به عنوان مربی ثابت روی نیمکت 

سرخپوشان نشست.
بسیاری از کارشناسان و هواداران، حضور باقری را که مقبولیت 

ویژه نزد هواداران پرسپولیس دارد، از عوامل کاهش حواشی 
 در این سال های قرمزها نسبت به فصل میانی دهه ۱۳۹۰ 

دانستند.
کریم باقری با ۹ سال حضور روی نیمکت پرسپولیس 
رکورددار مربیگری در این تیم است و حالا با پایان کارش باید 
دید که در تیم دیگری به مربیگری ادامه می دهد. او زمانی که به 
عنوان بازیکن و در دوره علی دایی از پرسپولیس کنار گذاشته 
شد، تصمیم به خداحافظی از فوتبال گرفت و به تیم دیگری 

ملحق نشد.

پنجشنبه 15 تیر 1402، 17 ذی الحجه1444 ،6 جولای2023، شماره 4247، صفحهورزشی

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir
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